
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ЛИЦЕЙ ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА 

30.08.2022                                                                                                         №    219 

г.Алейск 

 

Об  организации горячего питания в МБОУ – лицее. 

 

В целях организации горячего, платного, льготного   питания  в 2021-2022 учебном году, 

руководствуясь  личными пожеланиями ,данными о социальном и материальном 

положении семей, на основании  САН Пин,   Федерального закона от 01.03.2020 « 47- ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых 

продуктов» и статью  37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию  

2. Включить в  состав бракеражной комиссии  с  дублёрами  

 

1.Ушанева Наталья Владимировна 

          2. Шмидт Светлана Валерьевна(дублёр) 

-повар 

-повар 

 медицинская  сестра Детской поликлиники 

 

2.Штерц Любовь Алексеевна(дублёр 

3. Проскурина Наталья Ивановна (дублер) 

– медицинская сестра 

 (закрепленная за лицеем 

учитель начальных классов 

библиотекарь 

1.Башмакова Марина Валерьевна 

 

 

2.Зам. директора по УВР (дублёр) 

– заместитель директора по ВР 

ответственный  за организацию питания 

школьников. 

 -заместитель директора по УВР 

 

3. Контроль оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                                                                В.Д.Захаренко 
 


		2022-09-15T11:04:17+0700
	Захаренко Владимир Дмитриевич
	Я являюсь автором этого документа




